

Výkaz výměr

Stavba: Úprava povrchu odstavňných ploch, Bezvěrov

Odběratel: Obec Bezvěrov

Č. pol.	Popis položky	MJ	Počet MJ	Jednotková cena	Cena celkem (bez DPH)
	Stavba: Úprava povrchu odstavňných ploch, Bezvěrov				877 998,14
1	Vytrhání silničních obrubníků	m	21,000	141,00	2 961,00
2	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku dle možností zhotovitele	t	5,838	135,00	788,13
3	Poplatek za skládku - beton prostý	t	5,838	295,00	1 722,21
4	Vytrhání a očištění chodňkových obrubňků - ztratiné 10%	m	40,000	128,00	5 120,00
5	Vodorovné přemístění vybouraných hmot na skládku dle možností zhotovitele	t	4,680	135,00	631,80
6	Poplatek za skládku - beton prostý	t	4,680	295,00	1 380,60
7	Vytrhání pařezů průměru do 60 cm	ks	4,000	1 408,00	5 632,00
8	Vodorovné přemístění pařezů dle možností zhotovitele	ks	4,000	182,00	728,00
9	Poplatek za skládku - dřevo	t	1,350	1 010,00	1 363,50
10	Odkop nezapažených hornin pro silnice v hor. 3 - 4	m3	179,000	305,00	54 595,00
11	Vodorovné přemístění výkopku na skládku dle možností zhotovitele	m3	179,000	431,00	77 149,00
12	Poplatek za skládku - zemina, kamení	t	358,000	250,00	89 500,00
13	Úprava pláň se zhutňním	m2	298,000	36,00	10 728,00
14	Podklad ze štěrku tl. 250 mm	m2	272,000	348,00	94 656,00
15	Kladecí vrstva z DDK frakce 4/8 tl. 40 mm	m2	272,000	76,00	20 672,00
16	Podkládka zatravňovacích tvárnic betonových do lože z kameniva	m2	272,000	308,00	83 776,00
17	Dodávka zatravňovacích tvárnic 400 x 600 mm, tl. 100 mm přírodní šedá	ks	1 160,000	141,00	163 560,00
18	Výplň otvorů zatravňovacích tvárnic DDK frakce 4/8 mm	m2	272,000	134,00	36 448,00
19	Osazení chodňkových obrubňků do lože z betonu	m	146,000	531,00	77 526,00
20	Dodávka betonového obrubňku 1000 x 250 x 80 přírodní šedá včetně tvarovek	m	116,000	166,00	19 256,00
21	Ošetření styčné spáry asfaltovou zálivkou - mezi bet. obrubňky a stávající asf. kom.	m	61,000	110,00	6 710,00
22	Úprava ornice za nově osazenými obrubňky š. do 0,5 m	m	90,000	84,00	7 560,00
23	Osazení prvků betonových palisád v. do 1,0 m	m	8,000	1 667,00	13 336,00
24	Dodávka betonových palisád BEST - MASIV v. 1,0 m přírodní šedá	ks	46,000	522,00	24 012,00
25	Statická zatěžovací zkouška únosnosti zemň pláň	ks	2,000	2 230,00	4 460,00
26	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	7 190,00	7 190,00
27	Zařízení staveniště, dopravní značení po dobu výstavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
28	Rezerva ve výši 8%	kpl	1,000	65 036,90	65 036,90
	Celkem bez DPH				877 998,14

Poznámka: V případě nevyhovující zkoušky únosnosti zemň pláň bude provedena její sanace v tloušťce navržené projektantem nebo stavebním dozorem.